

نگاه

لزوم تشکیل پرونده شخصیتی متهم



«شاپور اسماعیلیان»

● ۱- ازجمله وجوه افتراق جرم‌شناسی از حقوق جزا، توجه جرم‌شناسی به علت یا علل ارتكایی جرم و نیز انگیزه مرتكب و شخصیت وی از جهات مختلف است و این در حالی است كه حقوق جزا محور اصلی مجرمیت مرتكب را در بررسی عمل مادی ارتكایی و احراز سوءنیت (قصد یا خطای) وی قرار می‌دهد. از سوی دیگر، در حقوق جزا اصولاً انگیزه مرتكب در تحقق جرم نقشی ندارد مگر در موارد استثنایی.

بدون تردید در نظام‌های كیفری پیشرفته، عواملی چون انگیزه، شخصیت مجرم، شیوه ارتكاب جرم، گستره نقض وظیفه و نتایج زیانبار آن در تعیین مجازات‌ات مورد توجه قرار می‌گیرد تا ضمن عدالت جزایی بر مبنای فردی كردن مجازات‌ات در حدود قانون، حقوق جامعه نیز حفظ شود.

۲- در قانون جدید مجازات اسلامی ضمن ایجاد محدودیت برای قضات در تعیین مجازات سلبیهای و الزام آنان به رعایت قانون در صدور حكم مجازات، توجه به برخی از جنبه‌های جرم‌شناختی به‌منظور عادلانه كردن مجازات‌های تعزیری (با رعایت حقوق فرد و جامعه)، مورد توجه قرار گرفته است. ماده ۱۸ قانون جدید با تصریح به اینکه اعمال مجازات تعزیری، نوع، مقدار، کیفیت اجرا و دیگر مقررات مربوطه باید «به موجب قانون» باشد در قسمت اخیر ماده مرقوم، به نحو الزامی می‌گوید: «..دادگاه در صدور حكم تعزیری، با رعایت مقررات قانونی، موارد زیر را مورد توجه قرار می‌دهد:

الف – انگیزه مرتكب و وضعیت ذهنی و روانی وی حین ارتكاب جرم.

ب – شیوه ارتكاب جرم، گستره نقض وظیفه و نتایج زیانبار آن.

ج – اقدامات مرتكب پس از ارتكاب جرم.

ت – سوابق و وضعیت فردی، خانوادگی و اجتماعی مرتكب و تاثیر تعزیر بر وی.

به نظر نگارنده قاضی جزایی باید با توجه به الزامی بودن بررسی و احراز و تعیین جهات فوق، برای هر متهم «پرونده شخصیتی» تشکیل دهد. از این‌رو اصلاح است در این زمینه شیوه‌نامه‌ای تهیه و به قضات محاكم جزایی ابلاغ شود.

● **وكیل دادگستری**

پنج قاره

بازگشت به جامعه ۳ ماه بعد از اسیدپاشی

● **آسوشیتدپرس:** رنی که هدف اسیدپاشی قرار گرفته بود بعد از سه ماه از وقوع حادثه در برابر عكاسان حاضر شد. این زن ۲۱ساله به نام ناگومی مقابل مركز خرید در استرانفورد واقع در شرق لندن مورد اسیدپاشی قرار گرفت. پس از این حمله که از سوی فردی ناشناس و به اعتقاد پلیس با انگیزه نژادپرستانه اتفاق افتاد، ناگومی نمی‌توانست صورت خود را نگاه کند.

وی که فروشنده لباس بود روز حادثه پس از پایان کار خود به محض خروج از مركز خرید مورد حمله اسیدپاشی قرار گرفت. این زن پس از حاضرشدن در جمع خبرنگاران و عكاسان گفت: «من هرگز با افراد، رفتار توهین‌آمیزی ندارم که منجر به پاشخ حمله با اسید شود». تلاش پلیس برای یافتن فرد ضارب پس از گذشت سمه‌اه هنوز نتیجه‌ای بر نداشت‌ه است. ناگومی که بعد از این واقعه افسرده و گوشه‌گیر شده بود با تلاش والدین خود ترمیم و بازسازی صورتش را آغاز کرده است. وی در حالی که می‌گریست گفت: «فرد اسیدپاش سوار موتور بود و صورت خود را پوشانده بود. پس از گذشتن او از مقابلم از شدت سوزش قادر به ایستادن نبودم و وقتی چشمانم را باز کردم خود را در بیمارستان دیدم» تنها مظنون این پرونده نامزد سابق این زن است که در حال حاضر متواری است.

سرق‌ت در ۱۰ ثانیه توسط دختر ۷ ساله

● **رویترز:** دوربین‌های مداربسته رستورانی دست دخترچپمای هفت ساله‌ا را که کمتر از ۱۰ ثانیه تلفن همراه یکی از مشتریان را به سرقت برد، رو کرد. اعضای باند سرقت تلفن همراه در رستوران‌های «یورک شایر» انگلیس از طریق همین تصاویر ضبط شده شناسایی شدند.

این تصاویر نشان می‌دهد مادر به‌همراه دخترچپه هفت‌ساله‌اش پس از شناسایی صاحبان گوشی همراه میل‌الا در فرصتی مناسب گوشی آنان را از کیف دستنی می‌ربود و پس از آن از رستوران خارج می‌شدند. صاحبان این رستوران با اشتراک‌گذاری تصاویر به دست آمده در شبکه‌های اجتماعی «فیس‌بوک» و «یوتیوب» برای شناسایی آنان درخواست کمک کرده‌اند. بر اساس گزارش‌های پلیس تاکنون ۱۵۰ مورد سرقت گوشی تلفن همراه از رستوران‌های «یورک شایر» توسط مالباختگان به پلیس گزارش شده است.

قصاص چشم برای عامل اسیدپاشی به شیرین

شرق: شیرین، دختر جوانی که توسط پسری با اسید مورد حمله قرار گرفته، یک چشمش کور شده و نیمی از صورتش هم از بین رفته است روز گذشته در جلسه دادگاه خواستار قصاص متهم شد و هیات قضات در حکمی به قصاص چشم و گوش متهم رای دادند.

به گزارش خبرنگار ما کاکلی نماینده دادستان در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده که در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، در جایگاه ایستاد و گفت: متهم که جمشیدنام‌دارد اول فروردین‌ماه سه سال قبل، در پارکی در تهرانس شیرین را مورد حمله قرار داده و باعث کوری چشم، از دست دادن گوش سمت راست و سایر جراحات بدنش شده که پزشکی قانونی نیز آن را تایید کرده است. بنابراین با توجه به مدارک موجود در پرونده به‌عنوان نماینده دادستان تهران درخواست مجازات برای متهم را دارم.

در ادامه شیرین در جایگاه حاضر شد. او گفت: آبان سال ۸۸ بود که با جمشید آشنا شدم و هشت‌ماه با هم ارتباط داشتیم. مدتی که از رابطه ما گذشت فهمیدم جمشید مردی نیست که بتوانم با او خوشیخت باشم. به خاطر رفتارهای بدی که با من داشت می‌خواستم از او جدا شوم اما می‌ترسیدم. او کتکم می‌زد و اذیتم می‌کرد بعد خواهش و التماس می‌کرد تا او را ببخشم. او مرا سوار موتور می‌کرد و دور تهرانس می‌چرخاند و کتکم می‌زد. دستش خسته شده بودم اما چون آدم خشنی بود و من هم حامی نداشتم می‌ترسیدم از او جدا شوم. جمشید تهدید می‌کرد به برادرم آسیب می‌رساند تا اینکه جمشید به خاطر مسالهای به زندان افتاد و این فرصت مناسبی برای جدایی ما بود. من رابطه‌ام را با او قطع کردم و فکر می‌کردم وقتی از زندان بیرون آید دیگر همه‌چیز تمام می‌شود. در این مدت با پسر دیگری رابطه برقرار کرده بودم و قرار بود با هم ازدواج کنیم چون آن زمان پدرم نبود منتظر بودیم پدرم بیاید و آن پسر و خانواده‌اش به خواستگاری بیایند.

در همین مدت جمشید از زندان آزاد شد. او دست‌بردار نبود و مرتب من را اذیت می‌کرد. هربار خط تلفنم را عوض می‌کرد شماره را پیدا می‌کرد و با من تماس می‌گرفت. تا اینکه یک روز قبل از حادثه جلو در خانه ما آمد و مرا به زور سوار ماشین دوستش کرد. جمشید مرا به باغی برد. خیلی می‌ترسیدم هرچه می‌گفت سکوت می‌کرد مرتب خواهش و التماس می‌کرد تا من برگردم درنهایت گفتم به خانه می‌روم و فکر می‌کنم. در خانه با او تلفنی صحبت کردم و گفتم می‌خواهم با پسری ازدواج کنم و بهتر است دیگر قبول کند ما نمی‌توانیم با هم دوست باشیم. فردای آن روز جمشید گفت می‌خواهم برای آخرین‌بار تو را ببینم. صبح بود به فلکه تهرانس رفتم جمشید هم آمد و ناگهان اسید را روی صورت ریخت من در خیابان می‌دویدم و جیغ می‌کشیدم کسی کمکم نمی‌کرد بعد یک مرد مرا سوار ماشین کرد و به درمانگاه رساند و بعد هم چهار کوری چشم و آسیب‌های دیگر شدم.

شیرین همچنین برای صدمات وارده به چشم، گوش و بینی‌اش درخواست قصاصی کرد و برای جراحات سایر قسمت‌های بدنش دیه خواست.

سپس حسن اخاقانی یکی از وکلای شیرین در جایگاه حاضر شد و ضمن تاکید بر درخواست قصاصی گفت: ما می‌دانیم قصاص با اسید امکان‌پذیر نیست اما با توجه به اینکه راه‌های پزشکی دیگری وجود دارد، درخواست دارم مطابق خواسته موکلم از راه‌های دیگر استفاده شود.

او گفت: پدر شیرین و امثال او، در سال‌هایی که دشمن به ما حمله کرد، جان به کف گرفتند و جنگیدند تا آسیبی به ما وارد نشود. حالا که این مرد عوارض جنگ شده و چندین‌سال هم اسیر بوده و نتوانسته از دخترش‌ انطور که باید حمایت کند ما شاهد این هستیم که فرزندش دچار آسیب شدید شده و هیچ‌مركز یا ارگانی هم از او حمایت نکرده است. هیات قضات، من درخواست دارم به وضعیت شیرین در این پرونده و با توجه به آسیب‌هایی که دیده است رسیدگی شود و درخواست ضرروزیان مادی و معنوی را که نسبت به او وارد آمده است تقدیم کردایم و درخواست



عکس شیرین

رسیدگی به آن را نیز داریم. در ادامه جمشید متهم‌در جایگاه حاضر شد او گفت: اتهام خودم را قبول دارم من روی صورت شیرین اسیدپاشیدم و از این کارم پشیمان هستم. او ادامه داد: امن شیرین را خیلی دوست داشتم و عاشقش بودم ما دوسال با هم رابطه داشتیم و مثل زن و شوهر با هم زندگی می‌کردیم. او بیشتر روزهای هفته را در خانه من بود. من خیلی دوستش داشتم و همیشه حمایتش می‌کردم اما بعد از مدتی فهمیدم با کسی رابطه دارد. آن شخص را پیدا و به شیرین ثابت کردم اشتباه نمی‌کنم.

قضات دیروز بعد از جلسه محاکمه حکم دادند

قصاص چشم برای عامل اسیدپاشی به شیرین



عکس شرق

شیرین به من گفت دیگر با کسی دوست نمی‌شود. من چندبار میچ او را گرفته بودم و می‌دانستم با کسائی رابطه دارد اما هربار عذرخواهی می‌کرد. وقتی از زنان آزاد شدم اول گفت دیگر نمی‌خواهد با من دوست باشد اما هرچندوقت یکبار تماس می‌گرفت. او مرتب شماره‌اش را عوض می‌کرد و بعد به من زنگ می‌زد. این مساله من را عصبی می‌کرد. هربار به من می‌گفت با پسری دوست شده است و می‌خواهد شمال برود. من آن زمان مدتی بود که قرص می‌خوردم و حالم خوب نبود».

پدر اسیدپاش امروز محاکمه می‌شود

به‌خانه خواهرم را مورد ضرب‌و‌بشتم قرار داد و سپس پدرم به برادرم گفت: صورتش را بگیر تا اسیدی را که از قبل آماده کرده‌ام بیاورم در این‌ لحظه بود که من از خانه فرار کردم چون می‌ترسیدم بالای نیز سر من بیایزند. تهمینه نیز دربارۀ اتفاقی که برایش رخ داده است، گفت: خواستم فرار کنم ولی برادرم در خانه را پس از خروج خواهرم قفل کرد و صورتم را محکم در دستانش گرفت و پدرم نیز اسید را روی صورت و بدنم ریخت بعد طنابسی را دور گردنم حلقه کردند و پدرم از یک طرف و برادرم از طرف دیگر آن را کشیدند تا اینکه بی‌هوش شدم. قربانی اسیدپاشی

ادامه داد: چند ساعت بعد که به هوش آمدم از شدت سوختگی بلافاصله وارد حمام شدم و سپس در حالی‌که پدرم قصد داشت مرا بکشد با التماس‌های مکرر من از این کار صرف‌نظر کرد و مادرم با برادر بزرگ‌ترم تماس گرفت تا من را به بیمارستان برساند. تهمینه درساره مراحل درمانش نیز گفت: تا حال حاضر هیچ کمکی از سوی پدرم دریافت نکردام و پدرم چون می‌دانست خواهرم روی جبهیز پهایش می‌کشد حاضر نیست تحت پوشش بهزیستی حساس است لوازم او را فروخت. اختلافات ادامه داشت و خواهرم ساعت ۱۳ روز دوم خرداد وقتی به خانه آمد متوجه این موضوع شد. جروبخت خواهرم با پدرم بالا گرفت تا جایی‌که مادرم برای حل مشکل با برادر کوچکم تماس گرفت. برادرم به محض ورود



ادامه داد: چند ساعت بعد که به هوش آمدم از شدت سوختگی بلافاصله وارد حمام شدم و سپس در حالی‌که پدرم قصد داشت مرا بکشد با التماس‌های مکرر من از این کار صرف‌نظر کرد و مادرم با برادر بزرگ‌ترم تماس گرفت تا من را به بیمارستان برساند. تهمینه درساره مراحل درمانش نیز گفت: تا حال حاضر هیچ کمکی از سوی پدرم دریافت نکردام و پدرم چون می‌دانست خواهرم روی جبهیز پهایش می‌کشد حاضر نیست تحت پوشش بهزیستی حساس است لوازم او را فروخت. اختلافات ادامه داشت و خواهرم ساعت ۱۳ روز دوم خرداد وقتی به خانه آمد متوجه این موضوع شد. جروبخت خواهرم با پدرم بالا گرفت تا جایی‌که مادرم برای حل مشکل با برادر کوچکم تماس گرفت. برادرم به محض ورود

قصاص چشم برای عامل اسیدپاشی به شیرین

متهم دربارۀ روز حادثه گفت: روز حادثه چندقرص خورده‌بودم و اصلا در حال خودم نبودم. وقتی به من گفت دیگر رابطه ما تمام است تصمیم گرفتم او را بسوزانم البته اول اسید را روی دست خودم امتحان کردم فقط تاول زد با خودم گفتم حتما شیرین هم دوهفته دچار سوختگی می‌شود و دوبارۀ حالت عادی دارد اصلا نمی‌خواستم او را به این وضعیت بیندازم. خیلی از کارم پشیمان هستم. هنوز درست یادم نمی‌آید چه کردم جزیات را به‌خوبی نمی‌دانم. وقتی متهم مدعی شد نمی‌داند چه اتفاقی افتاده است، قاضی عزیزمحمدی-ریس دادگاه -از شیرین خواست تا ماسکی را که به صورت زده بود، بردارد و روی چشمش با هم باز کند تا متهم ببیند چه اتفاقی برای او افتاده است. رویارویی این دوقتر جمشید را بهشدت ملتهب کرد و او با صدای بلند در جایگاه گریه کرد و گفت قصد نداشتم چنین بلایی سر شیرین بیاورم.

پدر متهم گفت: دیوار در زندان خودکشی کردم. نلماهی هم نوشته‌ام که دست یکی از دوستانم است. در آن نوشته‌ام چه اموالی دارم و چه چیزهایی به شیرین بدهند. من بازهم خودکشی می‌کنم و نمی‌توانم زنده بمانم. من شیرین را مثل همسر خودم می‌دانستم ما حتی رابطه جنسی هم داشتیم. وقتی متهم چنین ادعایی را مطرح کرد، قاضی عزیزمحمدی گفت پس حالا اتهام زنا نیز بر شما وارد است و باید در این خصوص از خود دفاع کنید. او همچنین شیرین را خطاب قرار داد و پرسید گفته‌های جمشید را قبول دارد یا نه که شیرین گفت: قبول ندارم. ما هیچ رابطه جنسی‌ای با هم نداشتیم.

وقتی شیرین انکار کرد جمشید هم این رابطه را انکار کرد و گفت معنای زنا انمی‌دانسته و حرش اشتباه بود.

سپس قاضی عزیزمحمدی خطاب به متهم گفت: تو قصد داشستی زیبایی این دختر را از بین ببری. فکر کردی چون حاضر نشده کنارت پس تا آخر عمرش باید زجر بکشد. این دختر از این به‌بعد دچار مرگ تدریجی است و تو خودت را می‌دانیستی. اگر از کارهایی که مدعی هستی او انجام داده ناراحت بودی رهاش می‌کردی نه اینکه سال‌ها دنبالش باشی. بنابراین قصد داشتی از او انتقام بگیری. او را نکشتی که یکبار بمیرد با این کار هر لحظه او را کشتت‌ای. شیرین علاوه بر اینکه چشم راستش را از دست داده بخشی از بینایی چشم چپش را هم از دست داده و ممکن است به‌طور مطلق کور شود. پس این کار را کردی تا او را زجر کنی کنی.

سپس من شیرین برای بیان توضیحاتی درخصوص زندگی‌اش در جایگاه حاضر شد. او گفت: من و شوهرم از هم جدا شده‌ایم. شوهرم مشکلاتی داشت و مریض شد و من دیگر نمی‌توانستم به زندگی بسا او ادامه بدهم. در این مدت هم سعی می‌کردم از دخترم حمایت کنم اما جمشید خیلی تهدید می‌کرد و می‌ترسیدم به بچه‌های دیگرم هم آسیب برساند. حتی یکبار از او شکایت کردم اما دخترم گفت بهتر است رضایت بدهیم تا مشکلی ایجاد نشود. ما هر دو از جمشید می‌ترسیدیم.

در ادامه قاضی از متهم خواست تا برای آخرین دفاع در جایگاه حاضر شود. او اتهامش را قبول کرد و گفت: از کارم پشیمان هستم و هرچه دارم می‌دهم تا شیرین دوبارۀ درمان شود.

در این‌ هنگام قاضی گفت: باید به‌جز چشم و گوش شیرین نزدیک سه ۱۵۰ میلیون تومان دیه برای سایر قسمت‌های بدنش برداری و ۵۰ درصد نیز خسارت روانی به او وارد شده است. آیا حضاری در قبال دریافت دیه رضایت شیرین را جلب کنی؟

متهم گفت: من حاضر و جبران خسارتی را که به او وارد شده شیرین انجام دهم و جبران خسارتی را که به او وارد شده است قبول می‌کنم.

در پایان هیات مسفمره قضات (واعظی، مقدمه‌را و عزیزمحمدی رییس دادگاه) وارد شور شدند و متهم را به قصاص چشم و لاله گوش راست و پرداخت دیه برای سایر قسمت‌های بدن شیرین محکوم کردند.

توسط عباس به ما داده شد. او پیشنهاد کرد با خودرو وی از مسافران زورگیری کنیم. در تمامی سرق‌ت‌ها، عباس به بهانه اینکه ماشین متعلق به او است، سهمی بیشتر از همه برمی‌داشت.» کاراگاهان با توجه به اعترافات صریح متهمان به سرق‌ت‌های مشابه به تحقیق ادامه دادند و موفق به شناسایی تعداد دیگری از مالباختگان شدند. یکی از مالباختگان به اظهاراتش به کاراگاهان گفت: «ساعت ۲۲ روز ۱۳سفند سال گذشته، در میدان آزادی منتظر تاکسی بودم که پرایدی مشکمی با سه سرنشین جوان مقابلم ایستاد و سوار شدم. در همان لحظه از جای آثار شکستگی روی سرهای این افراد متوجه خطر شدم. وقتی به میدان صادقیه رسیدیم از راننده خواستم توقف کند ولی سرنشین صندلی‌های عقب و جلو، چاقوهای خودشان را را‌ور‌دندند و شروع به تهدید من کردند و پس از سرقت وجوه نقد و تلفن همراهم، مرا در خیابان ستارخان پیاده و فرار کردند».

سرهنگ علی غیاثوند، معاون مبارزه با سرق‌ت‌های خاص پلیس آگاهی تهران، با تایید این خبر گفت: «با توجه به اعترافات صریح متهمان درخصوص سرق‌ت‌های مشابه در مناطق مختلف شهر تهران، از همه مالباختگانی که به این شیوه و توسط سرنشینان خودرو پرایدمشکی مورد سرق‌ت، زورگیری، ضرب‌وجرح، تهدید و قرا قرار گرفته‌اند دعوت می‌شود برای شناسایی متهمان و پیگیری شکایات خود به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ واقع در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند».

رخداد

یک کشته و ۳۰ مجروح در واژگونی اتوبوس حامل ناشران

● **ایستا:** جانشین فرمانده پلیس‌راہ استان زنجان از واژگونی اتوبوس و زخمی شدن ۳۰ نفر در اتوبان زنجان به تبریز خبر داد این اتوبوس حامل ناشرانی‌بود که از تبریز به تهران بر می‌گشتند. سرهنگ علی‌اصغر شیرمحمدی با اشاره به اینکه این حادثه بامداد دیروز رخ داد گفت: متأسفانه در این سانحه رانندگی ۳۰ مسافر زخمی شدند که ۱۴ نفر از این افراد برای ادامه درمان به بیمارستان میانه ۱۶ نفر نیز به بیمارستان آی‌آاله موسوی زنجان منتقل شدند. وی با بیان اینکه این حادثه در کیلومتر ۹۲ اتوبان رخ داد، افزود: دو نفر از زخمیان حال مساعدی ندارند. بنا به آخرین اخبار یکی نفر (نماینده انتشارات پارمیس) نیز در این حادثه فوت شده است جانشین فرمانده پلیس‌راہ استان زنجان با اشاره به اینکه کارشناسان خستگی و خواب‌آلودگی راننده و عدم‌توانایی وی در کنترل وسیله‌تقلیه را عامل اصلی بروز این سانحه عنوان کرده‌اند، گفت: متأسفانه واژگونی‌ها که عامل اصلی آن خواب‌آلودگی است باعث بروز حوادث زیادی می‌شود اما رانندگان همچنان به این موضوع بی‌توجه هستند. در همین حال نقض فنی یدک‌کش در جلفا حادثه آفرید. سرهنگ «کاظم دهقانی» فرمانده انتظامی جلفا گفت: به‌علت نقض فنی یدک‌کش که حامل سوخت گازوئیل بود و عدم توانایی راننده در کنترل وسیله‌تقلیه، این کمیون با چهار دستگاه خودرو شامل دو دستگاه سواری پراید، یک دستگاه سواری مگان و یک دستگاه پژو پورخورد و به‌همراه یک دستگاه پراید به دره سقوط کرد و هر دو خودرو آتش گرفتند. سرهنگ دهقانی ادامه داد: در این تصادف راننده خودرو سواری مگان در دم کشته و راننده و سرنشین پراید در خودرو طعمه شعله‌های حریق شدند. این مقام انتظامی افزود: شش نفر در این حادثه مجروح شدند.

بازگشت به زندگی پس از مرگ ۹۰ دقیقه‌ای

● **فارس:** تیم پزشکی مرکز پزشکی کیکالای مازندران موفق شد فردی را بعد از ۱۸/۵ ساعت ایست کامل قلبی و تنفسی و اعلام مرگ، با انجام عملیات بی‌وقفه احیا به زندگی بازگرداند. علی ابراهیمی که صبح دیروز از مشهد به منزل خود در کیکالا بازمی‌گشت در طول راه، دچار در دره قفسه سینه و ناحیه شکم شد. او ساعت هفت صبح دیروز با ورود به منزل، پسرانش را در جریان درد خود قرار داد و بلافاصله از هوش رفت. محمد – فرزند این مرد – گفت: بلافاصله پدر را به بیمارستان کیکالا منتقل کردیم و تیم پزشکی نیز فوراً بر سر بیمار حاضر شد و عملیات احیا را آغاز کرد. مدیر درمانگاه کیکالای سیمرغ نیز اظهار کرد: بیمار وقتی به درمانگاه منتقل شد که کاملاً دچار ایست قلبی و تنفسی شده و از نظر کادر پزشکی مرگ وی مسلج بود ولی پزشکان و پرستاران به مدت ۱۸/۵ ساعت با ماساژ قلبی، شوک و دارو درمانی مرضی را که تقریباً نسبت به حیاتش قطع امید شده بود دوبارۀ به زندگی بازگردانند. جواد غلامی افزود: بیمار پس از احیا بلافاصله توسط اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان رازی قاشمهریز منتقل شد تا تحت مراقبت‌های ویژه قرار گیرد.

کشف یک کیلوگرم تریاک از معده قاچاقچی

● **یک کیلوگرم تریاک** از داخل معده مردی در بیرجند کشف شد. رییس پلیس مبارزه با موادمخدر خراسان‌جنوبی به واحد مرکزی خبر گفت: مأموران ایستگاه بازرسی علی‌آباد بیرجند در بازرسی از خودرو پژو به مردی که حرکات غیرطبیعی داشت، مشکوک شدند و پس از عبسب‌رداری از معده وی این مقدار موادمخدر را کشف کردند. سرهنگ پهلوانی نسب افزود: متهم دستگیر و تحویل مقامات قضایی شد. در همین حال مرد تهرانی که قصد داشت مقداری تریاک را داخل گردو تحت پوشش موادغذایی از طریق اتوبوس مسافربری به کشور عراق ارسال کند، از سوی مأموران انتظامی تهران دستگیر شد.

دستگیری سارق منازل نیمه‌ساز

● **پلیس خبر:** مأموران انتظامی شهرستان میند استان یزد سارق حرفه‌ای منازل نیمه‌ساز را بعد از ۳۳ فتره سرق‌ت شناسایی و دستگیر کردند. سرهنگ «ولی‌الله حسین‌محمدی» گفت: مأموران در پی وقوع چندین فقره سرق‌ت از منازل نیمه‌ساز به بررسی موضوع پرداختند، فرمانده انتظامی میند افزود: مأموران با تشدید طرح‌های انتظامی و عملیاتی موفق شدند وی که قصد سرقت از منزلی نیمه‌ساز را داشت دستگیر کنند. «حسین محمدی» در ادامه عنوان کرد: متهم ۳۶ساله فردی سابقه‌دار و حرفه‌ای است و به ۳۳ فقره سرق‌ت از منازل نیمه‌ساز اقرار کرد.

پریده اخبار

- فرمانده انتظامی چهارمحال‌وبختیاری از دستگیری باند سارقان مسلح طلاع‌روشی در این استان خبر داد.
- آتش‌سوزی کارگاه رویه‌کوبی میل در منطقه شادآباد تهران با تلاش آتش‌نشنان دو ایستگاه خاموش شد.
- چهار نفر در پی سقوط هواپیمادر مناطق دورافتاده شمال کلمبیا جان خود را از دست دادند.